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Till kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 
 
 
Bissefällarnsamlingen 
 
Bissefällarnsamlingen har varit i kommunens ägo sedan 2009 och består av 
ca 400 objekt där 250 visas upp i lokaler på kommunhuset Skillingehus. 
Nuvarande placering av utställningen är inte optimal ur bl.a. 
tillgänglighetsperspektiv. 
Frågan om att flytta Bissefällarnutställningen till andra lokaler har varit en 
fråga som varit aktuell i många år inom kommunen. 
 
Kommunfullmäktige har avsatt en budget på 300 000 kr för en flytt av 
Bissefällarnsamlingen.  
 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2021-11-11 att uppdra till 
konstutskottet ta fram ett förslag till beslut gällande framtida handläggning 
av Bissefällarnsamlingen. 
 
Konstutskottet enligt beslut 2023-05-04 förordar att kultur- och 
fritidsnämndens inriktning för vidare ställningstagande om 
Bissefällarnsamlingens framtid är en flytt till Västra Lägret.   
 
Beslutet grundar sig i bl.a. tidigare utrednings- och rapportunderlag från 
Jönköpings läns museum daterat 2020-08-27 gällande Stallet på 
Skillingaryds västra läger (Lägret 1:1) i Skillingaryd och dialog med 
museichefen för Miliseum Sven Engkvist.  
 
Förvaltningen har i uppdrag av kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott att 
inför kultur- och fritidsnämndens sammanträde 2023-06-14 sammanfatta en 
övergripande projektplan för hur ett fortsatt arbete gällande en flytt till 
Västra Lägret ska kunna genomföras innan beslut om en flytt överlämnas till 
kommunfullmäktige att ta ställning till. 
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Följande behöver säkerställas innan en flytt av Bissefällarn lämnas över 
till kommunfullmäktige för beslut.  
En sammanställning av tidigare föreslagna platser behöver göras som 
förtydligar konstutskottets beslut att förorda en flytt till Västra Lägret.  
 
Dialog behöver föras med Stiftelsen Regementsheden för tydliggörande 
gällande personellt stöd från Miliseum.  
 
Kontakt med familjen till Gunnar Svensson för vidare dialog kring en flytt 
av Bissefällarnsamlingen.   
 
En flytt behöver projektledas och en projektledare behöver utses, vilket 
innebär både ekonomiska och personella resurser från bl.a. kultur- och 
fritidsförvaltningen, kommunledningskontoret och fastighetsenheten. 
 
Bedömningen är att nuvarande budget på 300 000 kr inte kommer att räcka 
för att flytta Bissefällarnsamlingen till Stallet på Västra Lägret.  
 
En årlig drifts och underhållsplan med fastställd budget behöver tas fram 
innefattande även personella kostnader. Kultur- och fritidsnämnden har idag 
ingen driftsbudget avsatt för Bissefällarnsamlingen. 
  
 
 
Handläggare 
Beata Vilkhed 
David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid  
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